DalVoriginale. Arcliwio délia Chiesa Cattedrale d'Asti, т. аЗ.

(L. С.)

Anni domini millesimo centesimo sexagésimo

quarto indictione duodécima . tertia die intrante

aprilis. Cartam uendicionis sub dupla defensione

fecit Iohannis de enterris in manibus domini An

drée sacerdotis. Nominatiue de tribus peciis terre.

(1) Il faudrait ici indict, xii (au Heu de xui ) avec l'an 1164.

a prima pecia iacet ibi ubi dicitur a uiuario . coheret

ci terra sánete marie, truz. ab alia pecia coheret

ei Alricus de montetarim. et terra sancti Michaelis,

et iacet in plezola. et tercia pecia iacet ibi ubi

dicitur in braida de praalig coheret ei Iacobus et

Vuilielmus saccus. sicuti est terminata et consU

gnata infra términos et coherencias, cum area sua

pro precio denariorum astensium libras uiginti .

Tali modo ut dominus Andreas et sui subcessores

aut cui dederit faciat de predicta uendicione quic-

quid uoluerit sine contradicione Iohannem et eius

heredum. Insuper promisit ab omni homine defen-

sare suprascriptam uendicionem. Quod si defenderé

non potuerit aut si per quoduis ingenium sub-

trahere quesierit tunc in duplum debet restituere

b in consimili loco, uel per exstimacionem precii

sicuti merit meliorata aut ualuerit. Acta in Aste

ciuitate in camera domino raimondo huius rei sunt

testes -f dominus Gandulfus prepositus . et -f do-

minus raimundus monte fortis. et -f marchisus Vi-

licus. et f Otto de deusauida. et f Iacobus de

enterris. et -f- Poncius curator. Ego Vuilielmus re

gatas interfui et scripsi.

( DXXVII )

Promesse reciproche di favori e di protezione fra.

Barisone giudice d1Arbórea incoronato di recente

dalCimperatore Federigo I re delfisola intiera di

Sardegna , с il сотипе di Genova.

с

1 164, 16 settembre

Dal primo volume lurium della repubblica di Genova, pag. 94,

esistenle nel Regio Archivio di Corte.

(G. M. )

In nomine domini per quem reges regnant et

potentes mérita decernunt

Conuentio Baresonis regis Sardinie

Omnium sub Christo regnorum soliditas in nume-

rositate fondantur potencium amicorum. per eos

enim et robusta fortiora deueniunt et aduersa sin

gula minoratur. Recte igitur in eorum acquisicione

mens regalis acceditur et participatione etiam glo-

d rie sue in conseruatione ipsorum laudabiliter ani-

matur. hoc enim môdo lucrantur Principes dona

sua quando et benemeritis digna tribuunt. et affe

ctas liberos munificentia sua deuincunt. Atque ideo

Ego Baresonus Dei gratia Rex Sardinee uniuersi-

tatis Ianuensium amicitiam ct dilectionem requi-